
 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 

      Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
     Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

     E-mail: svazek@krkonose.eu  
     Tourism: www.krkonose.eu 
     Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

 

 

        

 
Vážení zástupci členských obcí, 
 
žádám Vás tímto o zveřejnění návrhu Závěrečného účtu 2018 svazku Krkonoše – svazek 
měst a obcí, současně se Zprávou o přezkumu hospodaření za rok 2018 a závěrečných 
výkazů, na Vašich úředních deskách.  
Letos nově přikládám i zkrácenou verzi Závěrečného účtu, kterou můžete použít v případě, 
že se potýkáte s místem na fyzických úředních deskách. 
 
Jako tradičně prosím o vyplnění Potvrzení o zveřejnění a připomínám, že dokumenty musí 
být zveřejněny do konání Valné hromady, tedy do 25. června 2019. Potvrzení můžete doručit 
jakýmkoli způsobem, případně předat na Valné hromadě.  
 
Ještě si dovolím připojit „Oznámení o zveřejnění dokumentů rozpočtového hospodaření“,  
rovněž určené pro fyzické úřední desky, pokud to loňské je z nějakého důvodu již nečitelné. 
V opačném případě nemusíte měnit, protože je napsáno univerzálně, bez uvedení letopočtu. 
Na elektronických deskách ho, předpokládám, máte již z dřívější doby. 
 
Všechny uvedené dokumenty jsou také k dispozici na stránkách http://krkonose.eu/cs/smo-
svazek. 
 
Děkuji za spolupráci 
 
Monika Janatová – účetní 
tel. 499 405 701, 728 818 581 
 
Vrchlabí dne 16. 5. 2019 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Návrh Závěrečného účtu 2018 – zkrácená verze pro fyzickou úřední desku 
Příloha č. 2 – Návrh Závěrečného účtu 2018 – plná verze pro elektroníckou úřední desku 
Příloha č. 3 – Zpráva o přezkumu hospodaření 2018 – pro elektronickou úřední desku  
Příloha č. 4 – Rozvaha 2018 – pro elektronickou úřední desku 
Příloha č. 5 – Výkaz zisku a ztráty – pro elektronickou úřední desku 
Příloha č. 6 – Příloha 2018 – pro elektronickou úřední desku 
Příloha č. 7 – FIN2-12 M – pro elektronickou úřední desku 
Příloha č. 8 – Oznámení o zveřejnění dokumentů rozpočtového hospodaření 
Příloha č. 9 – Potvrzení o zveřejnění Návrhu závěrečného účtu 2018 
 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/

